
Nabídka platí 
od čtvrtka 9. května 
do úterý 14. května 2013

Kuře + 2 čtvrtky 
chlazené 

cena za 1 kg 
dříve 84,90

5490
-35%

100 g = 39,95 Kč

Jacobs Velvet 
instantní káva 

200 g 
dříve 169,90

7990
-53%

J. P. Chenet
0,75 l, více druhů 

dříve 119,90

1 l = 106,53 Kč

7990

-33%

Jahody
bedýnka, 1 ks 1 kg

Španělsko
dříve 119,90

8990

-25%

SOUTĚŽ S BILLOU NA FACEBOOKU

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Chcete své mamince k svátku matek 
upéct koláč? A myslíte si, že umíte  

ten nejlepší a nejkrásnější? 
Tak své dílo vyfoťte a pošlete  
do soutěže na Facebooku!  

Nejšikovnější cukrářka/cukrář  

VyhrAJE wELLNESS VíKENd  
PrO dVĚ OSOBy V LázNíCh. 

Podívejte se na Facebook BILLY  
a vyhrajte pro svou maminku  

báječný dárek!

     facebook.com/CZBilla

www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla



Když maso, tak Vocílka.
Už na první pohled vidím, že maso Vocílka je čerstvé, šťavnaté a zdravé.  

Je zaručeně českého původu, pochází z nejlepších českých stád – zvíře, z něhož 

maso pochází, bylo narozeno, chováno i poraženo v Čr. Maso Vocílka je vždy 

také nadstandardně opracováno. Aby jakékoliv maso mohlo získat „pečeť“ 

Vocílka, musí projít nejpečlivějším výběrem specialistů z Billy – například 

hovězí maso může být jen z mladých býků do stáří 24 měsíců. Když nakupuju maso 

Vocílka, mám jistotu, že bude chutné, protože o výživu a péči každého zvířete se starali 

nejšikovnější čeští chovatelé. A ceny jsou za takhle kvalitní značku opravdu lidové!

1 kg = 162,25 Kč

6490
-18%

hovězí guláš 
porcovaný 

400 g
dříve 79,90

Vepřové 
kotlety 

cena za 1 kg
dříve od 154,90

13490
-12%od

hovězí guláš 
vcelku 

cena za 1 kg
dříve od 189,90

17990
Vepřový steak  

z kýty 
cena za 1 kg

dříve od 189,90
13990

-26%od

Mělněné maso 
vepřové + hovězí 

600 g
dříve 76,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

-22%



1. Stehno
2. Hřbet
3. Křídlo

4. Prsa
5. Krk

1

234

5

Garance:

PraváKvalita

Česká

1. Ocásek
2. Kýta
3. Bok
4. Panenská svíčková
5. Pečeně, kotleta

6. Plec
7. Krkovička
8. Koleno
9. Hlava

1. Kližka
2. Kýta
3. Bok a pupek
4. Svíčková
5. Nízký roštěnec

6. Hrudí se žebry
7. Plec 
8. Vysoký roštěnec
9. Krk

1

2

3

4
5

6

1

7

89 1 1

23

4
5

6

7

9

8 8

 Český původ
 Prvotřídní kvalita
 Perfektní očištění
 Bezvadné naporcování
 100%  kontrola kvality
 Příznivá cena

Kuřecí křídla 
chlazená  

cena za 1 kg
dříve od 74,90

5990
-20%od

Vepřová kýta 
vcelku 

cena za 1 kg
dříve 124,90

9990
-20%

Vepřové řízky 
cena za 1 kg

dříve od 159,90
13990

-12%od

Kuřecí stehna 
cena za 1 kg

dříve od 89,90
6490

-27%od

Vepřová pečeně 
s kostí vcelku 

cena za 1 kg
dříve 139,90

10990
-21%



Sýr ementálského 
typu 45 % t. v s. 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 19,90
1690

Císařská Niva  
50 % t. v s. 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 19,90
1490

Eidamský 
salámový sýr 
30 %, 40 % t. v s. 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve od 20,90
1490 Debrecínské  

párky 
200 g 

dříve 26,90

-15%

-25%

-28%od

Jablko Idared 
volné, 1 kg 

Česká republika 
dříve 29,90

1990

-33%

Hrozny révy 
vinné bílé 
bezpeckaté 

balené, 1 ks 500 g 
Indie 

dříve 49,90
3790

100 g = 7,58 Kč

-24%

Cibulka 
lahůdková 

svazek, 1 ks 
Německo

dříve 19,90
1290

-35%

Borůvky
vanička, 1 ks 125 g

 Chile 
dříve 69,90

3290

100 g = 26,32 Kč

-52%

Rajčata  
koktejlová 

vanička, 1 ks 500 g 
Belgie 

dříve 49,90
3790

100 g = 7,58 Kč

-24%

Chřest je „hvězdou jara"
tIp oD šéfkuCHařE gIuSEppa

Tato vynikající jarní zelenina nejlépe 
chutná čerstvá, tedy hned po utržení. 
Pokud chřest nechceme jíst v den 
nákupu, neoloupaný ho zabalíme do 
vlhkého hadříku a uložíme do lednice 
do přihrádky na zeleninu, maximálně 
však na tři dny. Chřest můžeme 
i zmrazit, ale musíme ho napřed 
oloupat a zmrazit syrový. Nejlépe se 
rozmrazuje ve vařící vodě… 

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Chřest bílý 
1 ks 500 g 
Slovensko 

dříve 79,90
3990

100 g = 7,98 Kč

-50%



Přesně Podle mého gusta.

-17%

Kuřecí šunka pro děti  
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 21,90

 
Vysočina  

100 g 
dříve 21,90

1590Poctivá šunka, 
Poctivá pečeně 

100 g, 3 druhy 
dříve 29,90

2490
-27%

debrecínský bok 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 19,90

1490

Pomazánka 
pažitková, grónská 

z pultu lahůdek 
1 ks 140 g, 2 druhy 

dříve 21,90
1590

100 g = 11,36 Kč

Pařížský salát 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 11,90

790

Matjesy s cibulí 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 18,90

1490Uzený sleď 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 13,90

990Javořické párky 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 9,90

690

 

debrecínské  
párky 

200 g 
dříve 26,90

1990
-26%

-25%

-27% -34%

-21%-29%-30%

1590

-27%

Anglická slanina 
balení 300 g 
dříve 54,90

100 g = 13,30 Kč

3990
-27%

NOVÉ
V BILLE



Choceňské 
pomazánkové máslo 

natur
200 g

dříve 28,90
100 g = 9,95 Kč

1990

Président 
Karel IV.

90 g, více druhů 
dříve 24,90

100 g = 18,78 Kč

1690Smetana 31%
200 g 

dříve 14,90
100 g = 5,95 Kč

1190 Jihočeské Lipno, 
Lipánek 

tavený sýr 
140 g, více druhů 

dříve od 29,90
100 g = 15,64 Kč

2190

7 days 
Croissant 

60 g, 4 druhy  
dříve 11,90

100 g = 14,83 Kč

890Koláč s náplní 
1 ks 75 g, 3 druhy 

dříve 16,90
100 g = 15,87 Kč

1190

Mramorová 
bábovka   

400 g  
dříve 39,90

3390

-32%-20% -26%od

-25%-30%

-15%

Pribináček, 
Pribináček Ovocík 

od 75 g, více druhů  
dříve 14,90

100 g = od 12,38 Kč

990
-33% -31%

100 g = 8,48 Kč

-34%

houska se sýrem  
z naší pekárny

1 ks 70 g 
dříve 8,90

 
100 g = 8,43 Kč

590

Celozrnný rombus 
z naší pekárny 
1 ks 65 g, 2 druhy 

dříve 9,90
590

100 g = 9,08 Kč

-40%

100 g = 9,15 Kč

Př
i k

ou
pi

 3
 k

s 
vy

st
ři

ho
vá

nk
y 

zd
ar

m
a.

 

Milko 
ovocný tvaroh 

 130 g, více druhů
dříve 13,90

1190
-14%



Přesně Podle mého gusta.

romadur  
100 g 

dříve 29,90
1990

gervais 
nadýchaný  

125 g, více druhů 
dříve 26,90

1990

Carte d Ór  
od 900 ml, více druhů 

dříve 119,90

5990

Mrož  
od 45 ml, více druhů 

dříve od 12,90
990

Výběrová 
tresčí játra 

115 g 
dříve 46,90

2490

Brölio  
řepkový olej  

1 l 
dříve 44,90

2990

Nowaco 
zelenina mražená 

350 g, více druhů 
dříve od 22,90

17 90 Losos filet 
vcelku, porce 

 500 g, 2 druhy 
dříve 149,90

11990

Knorr 
Prima Pauza  

1 ks, více druhů 
dříve 18,90

1390

-33%

-26%

-50%

-23%od

-47%

-33%

-21%od -20%

-26%

100 g = 15,92 Kč

100 ml = od 5,99 Kč

100 ml = od 16,50 Kč

100 g = 21,65 Kč

100 g = 5,11 Kč 100 g = 23,98 Kč

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 11. 5. 2013.

Nedelní˘
JEN TUTO NEdĚLI 12. 5. 2013



Corny Big    
50 g, více druhů 

dříve 14,90

Emco  
Mysli na zdraví   

750 g, více druhů 
dříve 76,90

100 g = 7,32 Kč

5490

Schwartau 
džem Extra   
340 g, více druhů 

dříve 69,90
100 g = 14,09 Kč

   4790

Nimm2 lízátka   
80 g 

dříve 49,90
100 g = 37,38 Kč

2990

Nestlé
Fitness lupínky   

od 300 g, více druhů 
dříve 72,90

100 g = od 13,31 Kč

49 90

Bersi  
Arašídy   

70 g, více druhů 
dříve 24,90

100 g = 27 Kč

1890

Strážnické 
brambůrky   
60 g, více druhů 

dříve 10,90
100 g = 13,17 Kč

7 90 Pickwick 
Čaj ovocný    

40 g, více druhů 
dříve 42,90

100 g = 67,25 Kč

2690 Standard 
mletá káva    

1 kg 
dříve 149,90

10990

hamé 
Májka   

115 g 
dříve 16,90

100 g = 10,35 Kč

1190

Schogetten  
čokoláda   

150 g, více druhů
dříve 24,90 

V akční nabídce také 
schogetten 100 g za 12,90 Kč.

100 g = 13,27 Kč

1990

-28%

-31%

-40%

-31% -30%

-24%

-27% -37% -26%

-20%

100 g = 19,80 Kč

990

-33%

  
Bohemia Sekt 

Demi sec,  
Nealko, Rosé  

0,75 l, více druhů  
dříve 134,90

NOVÉ
V BILLE

NOVÉ
V BILLE



Přesně Podle mého gusta.

12. 5. Den matek
Mozart kugeln 

297 g
dříve 149,90

100 g = 33,64 Kč

9990

Toblerone  
One by one  

200 g 
dříve 109,90

7990

raffaello  
150 g 

dříve 99,90

100 g = 46,60 Kč

6990

Kytice růží 
40 cm 

Rakousko 
dříve 69,90

4990

Lindor   
200 g, více druhů

dříve 149,90

100 g = 49,95 Kč

9990

Cellarium víno 
bílé, červené 

 0,75 l, více druhů 
dříve 89,90

1 l = 86,53 Kč

6490

  
Bohemia Sekt 

Demi sec,  
Nealko, Rosé  

0,75 l, více druhů  
dříve 134,90

1 l = 146,53 Kč

10990

-33%

-27%

-30%

-28%

-33%

-28%

-18%

100 g = 39,95 Kč

Poděkujte své mamince za vše dobré, co pro vás 
kdy udělala. stačí symbolicky, jedním či dvěma 
dárky. Květinou, která pohladí po duši. a něčím 
lahodným, co potěší chuťové buňky. sami víte, 
co má Vaše maminka nejradši – v Bille to jistě 
seženete. a za skvělé ceny… Je radost udělat 
radost. mamince dvojnásob. 



Chef Menu  
Bavorský guláš 

s knedlíkem  
400 g 

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490

Naše Bio  
Meruňky sušené 

200 g 
dříve 54,90

100 g = 19,95 Kč

3990

BILLA  
grana Padano

250 g 
dříve 139,90

100 g = 47,96 Kč

11990

Chef Menu  
špagety 

Carbonara, Bolognese  
350 g, 2 druhy 

dříve 69,90
100 g = 14,26 Kč

4990

Naše Bio 
Olivový olej 

Extra Virgin  
500 ml 

dříve 129,90

100 ml = 17,98 Kč

8990

BILLA 
Listové těsto  

275 g 
dříve 24,90

100 g = 7,24 Kč

1990

Clever 
houskový knedlík  

600 g
100 g = 2,65 Kč

1590

Chef Menu  
Smažený 

kuřecí řízek  
200 g 

dříve 52,90
100 g = 22,45 Kč

4490

Naše Bio 
hovězí 

provensálský biftek  
330 g 

dříve 49,90

Clever 
Okurky sterilované  

6-9 cm, 640 g
100 g = 3,11 Kč

1990

-15%

-27%

-14%

-29%

-30%

-20%

-15%

-20%

3990

1 kg = 120,91 Kč

Clever  
Mozzarella

125 g
100 g = 13,52 Kč

1690



Užijte si čiroU 
radost z přípravy 
zdravého jídla!
pozvěte do své kuchyně vůně  
a vařte zdravě v nádobí simax!
 akce platí do 2. 7. 2013.

5990
-60%

dortová  
forma 28 cm

nebo 14990

+ 200  
BILLA bodů

5990
-60%

Konvice  
Svatava 1,7 l

nebo 14990

+ 200  
BILLA bodů

-25%

-33%

-44%

-43%

-51%

-28% -50%

-40%

Activia drink 
320 g, více druhů  
běžná cena 19,90

100 g = 4,66 Kč

1490

giana 
Tuňák kousky

185 g, více druhů
běžná cena 44,90

100 g = 16,16 Kč

2990

Ludwig Selection 
Chardonnay, André 

Barrique 
0,75, 2 druhy

běžná cena 179,90

1 l = 133,20 Kč

9990

Stella Artois
0,5 l + záloha

běžná cena 1 ks 24,90
1 l = 49,80 Kč

2490

Opavia 
Tatranky

47 g, více druhů
běžná cena 7,90

100 g = 9,57 Kč

450

zrno 
tmavé, cereální 

z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

běžná cena 7,90

Purina One 
granule pro kočky

800 g, více druhů
běžná cena 125,90

100 g = 11,24 Kč

8990 hera
250 g

při koupi 1 ks 20,90
100 g = 4,18 Kč

10 45

Panzani 
Omáčka

400 g, více druhů
běžná cena 49,90

100 g = 7,48 Kč

2990
1+1 zdArMA

od 2 ks

2 ks

1 ks

390

100 g = 6,19 Kč



1 l = 35,80 Kč

Domestos  
WC čistič 

750 ml, více druhů  
dříve 54,90

Aquila 
neperlivá, perlivá,  

jemně perlivá
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 6,60 Kč

990

Jupí sirup 
3 l, 4 druhy 

dříve 149,90

1 l = 39,97 Kč

11990

Pepsi,  
7UP, Mirinda 

1,5 l, více druhů 
dříve 32,90

1 l = 13,26 Kč

1990

Krušovice 12° 
1,5 l 

dříve 44,90

1 l = 19,93 Kč

2990

Fernet Stock 
0,5 l, 3 druhy 
dříve 169,90

1 l = 239,80 Kč

11990 Staropramen 
světlé výčepní 
10× 0,5 l + záloha 

dříve 119,90
1 l = 18,98 Kč

9490

Pfanner džus 
jablko, zelené jablko, 

pomeranč, multivitamín 
1 l, 4 druhy 

dříve od 42,90

2990

Dobrá voda 
ochucená  

1,5 l, více druhů
dříve 15,90

1 l = 7,27 Kč

1090

Aquila čaj 
1,5 l, více druhů

dříve 26,90

1 l = 11,93 Kč

17 90

Monster  
Energy drink 

0,5 l, více druhů
dříve 38,90

100 ml = 5,98 Kč

2990

-17%

-20%
-30%

-31%

-33%

-23%

-39%

-33%-29%

-20%

od

od 20 ks

Pilsner Urquell   
0,5 l + záloha 

při koupi 1 ks 17,90
16 90

Pilsner Urquell   
0,5 l + záloha 

dříve 22,90

17 90

-21%

1 l = 33,80 Kč

1 ks

M
ax

im
ál

ně
 4

0 
ks

 n
a 

bo
n/

de
n.



Přesně Podle mého gusta.

od 2 ks

Woolite 
speciální prací 

prostředek 
2 l, více druhů  

dříve 219,90
1 l = 54,95 Kč

10990

Naturella 
dámské 

hygienické vložky 
7, 8, 10 ks, 3 druhy 

dříve 19,90
1 ks = od 1,49 Kč

1490

Nivea Styling 
od 150 ml, více druhů 
při koupi 1 ks 94,90

100 ml = od 23,96 Kč

5990

Signal 
zubní pasta 

75 ml, více druhů 
dříve 69,90

100 ml = 73,20 Kč

5490

Cif 
čísticí krém 
720 g, více druhů 

dříve 59,90
100 g = 5,54 Kč

3990

Domestos  
WC čistič 

750 ml, více druhů  
dříve 54,90

100 ml = 3,99 Kč

2990

Friskies  
granulovaná 

potrava pro psy 
junior, senior 

3 kg, 2 druhy 
dříve 209,90

1 kg = 43,30 Kč

12990

Bref Duo Aktiv 
WC závěs

60 ml,  více druhů
dříve 52,90

100 ml = 49,80 Kč

2990

Odol  
ústní voda 
bez alkoholu  
250 ml, 2 druhy 

dříve 49,90
100 ml = 13,96 Kč

3490

Kleenex 
 toaletní papír 

8 rolí, 3vrstvý, více druhů  
dříve 79,90

1 role = 6,24 Kč

4990

-30%

-37%

-38%

-43%

-50%-45%

-25%

-36%

-21%

-33%

od 2 ks

-57%
Fa sprchový gel 

250 ml, více druhů 
při koupi 1 ks 69,90

2990
100 ml = 11,96 Kč

1 ks1 ks



Jihočeské  
mléko 1,5% 

1 l 
dříve 21,90

1290
-41%

Orion 
Kaštany,  

Milena, Kofila 
od 32 g, více druhů 

dříve 10,90
7 90

sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

Ilustrační foto.

-25%

NABíDKA PLATí TAKé PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

datum platnosti: 10. 5. – 11. 5. 2013!

SLEVA JEN PrO ČLENy
Na ovoCNé joGUrty

Se slevou  
je více než  

126 výrobků.

Président 
Emmental, 

Maasdammer, 
Cheddar, gouda, Light  

100 g, více druhů 
dříve 29,90

2190
-26%

rustikální bageta 
z naší pekárny 

1 ks 120 g, 3 druhy 
dříve 10,90

690

100 g = 5,75 Kč

-37%

-27%

100 g = od 15,80 Kč

hellmann's 
Tatarská omáčka, 

Majonéza  
440 ml, více druhů 

dříve 39,90
3490

-12%

100 ml = 7,93 Kč

Vepřová šunka 
dušená 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 14,90
1190

-20%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, 
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVí OBVYKLÁ PRO OSOBNí SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENí VŠECH SLEV A JSOU KONEČNé. DO VYPRODÁNí ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.


